
 
 

 
 
 

 
 

Výsledky celoplošné deratizace obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracováno:  

Deratizace4D 

+420 608 818 001 

  

Deratizace4D 

 

Výsledky celoplošné deratizace obce Ústín – jaro 2021

 

+420 608 818 001 

jaro 2021  



 
 

Celoplošná deratizace obce Ústín
zavěšením s 40g nástrahy Hubex

Výsledky kontroly 
Kontrola byla provedena 14. 6

• Jaro 2016 – 50% + 5 ohnisek výskytu;
• Jaro 2017 – 56% + 2 ohniska výskytu;
• Podzim 2017 – 36% + 4 ohnis
• Jaro 2018 – 30% + 2 ohniska výskytu;
• Jaro 2019 – 51% + 5 malých ohnisek výskytu;
• Podzim 2019 – 64% + 2 ohniska výskytu;
• Jaro 2020 – 60% + 1 ohnisko výskytu;
• Podzim 2020 – 38% bez d
• Jaro 2021 – 60% bez dě

 
Jarní deratizace vykázala sice op
v obci na jaře pohyboval vždy cca 50 
poprvé však došlo v jarních obdobích k
místního přemnožení ve východní 
končí a nyní by se zlepšení mě
 
Podél hlavní silnice je stav požeru nástrah stále ješt
OU, kde již výskyt dostatečně klesá. 
 

Derati

Počet deratizovaných šachet

Nulový výskyt  
Vysoký výskyt 

Návrh dalšího postupu 
Vzhledem k výskytu doporučujeme: 

• Pokračovat v pravidelné deratizaci 2x ro
poté postupně snižovat rozsah, 

 
 
Za tým Deratizace4D přejeme hezký den
Ing. Ondřej Trubecký 

Deratizace4D 

Ústín byla provedena 11. 5. 2021. Byly použity nástrahy metodou 
Hubex. Celkem bylo deratizováno 50 šachet. 

6. 2021.  
50% + 5 ohnisek výskytu; 
56% + 2 ohniska výskytu; 

36% + 4 ohniska výskytu; 
30% + 2 ohniska výskytu; 
51% + 5 malých ohnisek výskytu; 

64% + 2 ohniska výskytu; 
% + 1 ohnisko výskytu; 
38% bez děr; 

bez děr.     

Jarní deratizace vykázala sice opětovně vysoký požer nástrah (vyjma jednoho roku se výskyt 
e pohyboval vždy cca 50 – 60% oproti zlepšujícím se výsledk

obdobích k absenci jakékoli potkaní díry. To je p
emnožení ve východní části, který mohl ovlivňovat celou obec pravd

í a nyní by se zlepšení mělo začít projevovat i na procentuálním požeru nástrah. 

Podél hlavní silnice je stav požeru nástrah stále ještě vysoký, klidnější situace je ale v
čně klesá.  

Deratizace kanalizační sítě - výsledky 

et deratizovaných šachet 50 Zobrazení na map

20 Zelený bod 
30 (60%) Červený bod

čujeme:  
pravidelné deratizaci 2x ročně do stavu cca 30% opakovan
 snižovat rozsah, či frekvenci deratizace.  

ejeme hezký den 

+420 608 818 001 

Byly použity nástrahy metodou 

 vysoký požer nástrah (vyjma jednoho roku se výskyt 
oproti zlepšujícím se výsledkům na podzim), 
jakékoli potkaní díry. To je předzvěstí, že stav 

ovat celou obec pravděpodobně 
ním požeru nástrah.  

jší situace je ale v oblasti 

Zobrazení na mapě 

Zelený bod  
ervený bod 

do stavu cca 30% opakovaně bez děr, 



 Deratizace4D
 

 
 

Deratizace4D +420 608 818 001 


